

Referat Regionstyremøte NMF Rogaland

Dato	8.4.2024
Møtenr.	3
Sted	Kontoret til NMF Rogaland, Sandvigå 7, 4007 Stavanger
Til stede	
Fra Regionstyret	Liv Elgheim, Annika N. Skretting, May Kristin Øgreid, Egil Johannessen, Gudny Drangeid, Jan Arve Hammerseth, Cesilie M. Olsen, Astrid Helen Ove, Karina Gundersen
Fra administrasjonen	Karoline Melstveit
Forfall	Marius Eie Barka, Taj Elisabeth Seilen

Godkjenning

Innkalling godkjent.

Etterstreb at saksforberedelse og innkalling kommer ut en uke før.

Agenda godkjent.

Saker til eventuelt tas opp under punktet.

Referatsaker

36/24 Orientering fra administrasjonen

Orientering fra administrasjonen

- Det er travle dager med ferdigstilling av Rogadrill og RM
- Karoline har vært på administrativ ledersamling på Kringler Gård i begynnelsen av mars
- Det behandles også mange dispensasjonssøknader for RM og NM
- Karoline jobber med politisk press for å sikre husleiekompensasjon for 2024

Vedtak:

Orienteringen tas til etterretning.

Vedtaksaker

37/24 Søknad om dirigentmedalje

Administrasjonen har mottatt en henvendelse fra et medlemskorps som ønsker å søke NMFs Dirigentmedalje til sin dirigent.

Regionstyret oppfordrer korpset til å sende inn en mer detaljert søknad da det foreløpig ikke foreligger nok informasjon til å stille seg bak innsendt søknad. Det er også mulig å søke igjen om noen år da flere dirigentpoeng vil foreligge for dirigering av korpset.



Vedtak:

Regionstyret stiller seg ikke bak søknaden slik den foreligger, men oppfordrer korpset til å søke igjen når mer informasjon er tilgjengelig.

Drøftingssaker

38/24 Landsmøte

Landsmøte i 2024 finner sted 26.-28. april i Trondheim. NMF Rogaland sender Gudny, Taj, Egil, Liv, Astrid og Cesilie som delegater, og Annika og Karoline er med som observatører.

Styret drøftet de oppsatte sakene og hadde følgende bemerkninger:

Sak 4: Kontrollkomité:

Region Rogaland ønsker å opplyse salen om at vi ikke er enige i fremstillingen. En delegat skal argumentere for at vi ønsker en kontrollkomité per region. Rogaland er enig i at vi ønsker en felles instruks for alle, men ikke en felles kontrollkomité.

Sak 5: Kontingent:

Region Rogaland ønsker ikke at ordet «etterslep» brukes da det ble vedtatt at det ikke var grunnlag for det på Landsmøtet for to år siden.

NMF Rogaland har spilt inn "Fair Play" som tema til generell debatt. Det har også NMF Hordaland gjort, og de har uttrykt sterkt ønske å holde innlegget og spille videre på temaet fra ledermøtet i januar.

Vedtak: Drøftingen tas til etterretning.

Orienteringssaker

39/24 Representasjon og nytt fra distriktene

Jæren:

For tiden er det RM og Rogadrill det går i. Bryne Musikkorps har 90-års jubileumskonsert i helgen hvor Maya skal representere NMF. Skolekorpene i distriktet kan få støtte fra Sparebanken Sør.

Sandnes:

Bogafjell Skolekorps og Hana Skolekorps øver sammen med Kvernevik Skolekorps og noen musikanter velger å dra på alle øvelsene. Korpene ser også god rekruttering. Sverre Sigurdsson Musikkorps har også fått nye medlemmer.

Noen syns det er tungvint uten TONO avtale og det har kommet et hjertesukk om at ikke alle har kommet inn på blått kurs i år.

Karmøy:

Det øves til RM. Korpsglede startet et prosjekt som videreførtes med Ferkingstad Skolekorps og Åkra skolekorps. Flere drillere skal til Rogadrill for å prøve å kvalifisere seg til NM i sommer.

Nordfylket:

De fleste skal være med på RM og øver til dette.

Stavanger:



Det er flere før-RM konserter for tiden. Stavanger Brass Band var i Bergen på Brasspub og hadde skolekorpskonsert i Time. De skal også ha før-RM konsert med flere skolekorps. Gjallarhorn er øvingskorps for dirigentstudentene på UiS og hadde konsert rett før påske. KiS-U hadde samling med 99 deltakere. Tasta Skolekorps har hatt konsert på Tastarustå Ungdomskole.

40/24 Økonomi og regnskap

Administrasjonen nasjonalt driver fortsatt med ferdigstilling av regnskap for 2023. Det er derfor ikke klart til framvisning på styremøtet i april.

41/24 Rogalandsmesterskapet for skolekorps

Påmeldte korps:

Divisjon	Janitsjar	Brass
1	4	3
2	7	5
3	4	4
4	2	7
Junior	15	13
Generasjonskorps	0	1

Det er per 3. april også registrert 139 solister og 69 ensembler, samt aspiranter fra 30 korps til samspillseminaret.

Årets cafédrift på UiS vil Jåtten Skolekorps stå for, og bevertning til de frivillige vil ledes av Lill-Berit fra Gjallarhorn.

Gardister vil assistere under premieutdelingen.

NMF Rogaland har enda ikke fått innvilget husleiekompensasjon for RM 2024, men er i kontakt med Stavanger Musikkråd og politikerne om saken. Det håpes at kommunen vil innvilge mer penger til ordningen. NMF Rogaland har imidlertid allerede fått innvilget husleiekompensasjon for RM 2025.

42/24 Sommerkurs

Her er en oppdatert påmeldingsliste per 3. april:

Svart kurs: 113 påmeldte + 4 på venteliste (vi vil ta inn 125-130 totalt)

Blått kurs: 124 påmeldte + 33 på venteliste (vi vil ta inn 125-130 totalt)

Rødt kurs: 73 påmeldt + 19 på venteliste (vi vil ta inn 75 totalt)

Gult kurs Klepp: 72 påmeldt + 3 på venteliste (vi vil ta inn 75 totalt)

Gult kurs Tysvær: 11 påmeldt

Grått kurs: 49 påmeldt

Det er større venteliste på blått kurs enn det har vært tidligere.

Prisene på Grått kurs er satt og ble 4,500 kroner for dobbeltrom, 5,000 kroner for enkeltrom og 3,300 kroner uten overnatting. Det er fortsatt budsjettert som et nullprosjekt for regionen.

43/24 Korpsglede for alle

Prosjektet "korpsglede for alle" hadde noe penger igjen i kassen etter at alle utdelingene var gjennomført. NMF har søkt Sparebankstiftelsen SR-Bank om lov til å ha en siste utdeling



for å bruke opp de resterende midlene, og dette har vi fått innvilget. Det vil i hovedsak blir regionene Sør og Rogaland som får dele ut de resterende midlene, og korps som ikke tidligere har fått støtte fra prosjektet skal prioriteres.

44/24 RUK

Det kom inn totalt 7 søknader på dirigentstillingen til RUK. 2 av disse ble kalt inn til intervju. Clive Zwanswiniski ble tilbudt stillingen og har takket ja til en ny åremålsperiode.

Ekstraøvelsen 1. april var meget vellykket, og korpset er klare for festkonsertene under Rogalandsmesterskapet for skolekorps. Det er 14 medlemmer som på grunn av alder har sin siste sesong i RUK i år. Disse vil få utdelt en rose hver under festkonsertene.

45/24 Ungdomsløftet

Satsningene Den Gode Øvelsen og Spillkveld rulles i disse dager ut blant de første korpse. Rogaland har ingen av disse, men 3 av våre medlemskorps er i dialog med Ungdomsløftet og skal forhåpentligvis gjennomføre satsninger innen kort tid.

NMF Rogaland har vært i dialog med Ungdomsløftet angående muligheten for å søke om støtte fra Stavanger kommune sin "Kultur for alle" støtteordning for å gjennomføre SoundLab i vinterferien neste år. Dette skal revurderes før søknadsfristen til høsten.

46/24 Instrumentdager

Stavanger Kulturskole hadde likevel ikke mulighet til å stille lokaler til disposisjon for trompetdagen 5. mai. Det jobbes med å finne alternative lokaler for arrangementet. Påmeldingen vil skje gjennom Google Forms. Espen Westbye står for hovedparten av promoteringen av dette, og NMF Rogaland deler materialer han står bak. Deltakeravgiften blir på 350 kroner per person.

47/24 NM Janitsjar

NM Janitsjar ble avholdt i Trondheim 15.-16. Mars og vi hadde 3 korps fra Rogaland på deltakerlisten. Christiania Blåsensemble ble Norgesmester, og Rogalandskorpse fikk følgende plassering:

1. Divisjon: 8. Plass Stavanger Musikkorps av 1919 (89 poeng)
4. Divisjon: 3. Plass Haugesund Janitsjarorkester (93,5 poeng)
7. Divisjon: 7. Plass Egersund Musikkorps (87 poeng)

48/24 NM Skolekorps Brass

Det er i år 36 korps påmeldt til NM Skolekorps Brass. Tidligere års påmelding lå på 35 i 2023, 29 i 2022 og 34 i 2019.

Det er 4 korps fra Rogaland påmeldt i årets NM Skolekorps Brass:

1. Divisjon: Jåtten Skolekorps, Tasta Skolekorps
2. Divisjon: Haugaland Skolebrass, Sevlund Skulekorps
4. Divisjon: Tasta Skolekorps

Størsteparten av de påmeldte korpse kommer fra Hordaland.

Administrasjonen til NMF Rogaland behandler dispensasjonssøknader fortløpende og ankesaker går til NM-ankeutvalget til forbundsstyret.

Det er 2 korps fra Rogaland påmeldt til årets NM Skolekorps Janitsjar:

1. Divisjon: Nylund Skolekorps, Madlamark Skolekorps

NM Skolekorps Janitsjar arrangeres i Larvik av NMF Sør parallelt med NM Skolekorps Brass.

NMF Rogaland har enda ikke fått innvilget husleiekompensasjon for NM 2024. For NM 2025 er husleiekompensasjon innvilget.



49/24 Støtte til Jæren og Dalane

NMF Sør har utarbeidet en støtteordning med Sparebanken Sør hvor alle skolekorps i deres nedslagsfelt kan søke om støtte på 50,000 kroner. For å få tildelt gaven må korpene fylle ut et enkelt søknadsskjema, men alle som søker, og oppfyller kriteriene, mottar gave. Søknadsfristen er 22. April, og gaven utbetales korpene i starten av mai.

50/24 Drill

Rogadrill 2024 finner sted 13.-14. april på Jørpeland Flerbrukshall. Teknisk arrangørkorps er Sandnes Sportsdrillklubb, Stavanger Drill og Tau Drill.

Det er registrert 380 påmeldinger fra drillkorps fra store deler av landet. Fra Rogaland har vi påmeldte utøvere fra 12 drillkorps.

51/24 Eventuelt

- Utviklingsprisen
 - Informasjon skal sendes ut etter Rogalandmesterskapet
 - Søknadsfristen skal være 1. juni
- Regionting
 - Neste års regionting skal være i Haugesund siste helgen i april

